План работы Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 23 на 2024 год

№ п/п	Тема заседания НС	Сроки	Ответственные
1	 Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 гг. по состоянию на 30 декабря 2022г. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 01 января 2024г. 	январь	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
2	 Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 31 января 2024г. Рассмотрение и утверждение «Отчёта о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закреплённого за ним муниципального имущества за 2023 год. 	февраль	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
3	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 29 февраля 2024г.	март	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
4	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 29 марта 2024г.	апрель	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
5	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 30 апреля 2024г.	май	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
6	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 31 мая 2024г.	июнь	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
7	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 28 июня 2024г.	июль	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
8	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 31 июля 2024г.	август	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
9	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 30 августа 2024г.	сентябрь	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
10	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 30 сентября 2024г.	октябрь	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
11	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 31 октября 2024г.	ноябрь	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.
12	1. Рассмотрение Изменений к плану финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №23 на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 гг. по состоянию на 29 ноября 2024г.	декабрь	председатель НС Мещерякова Е.С., директор МАОУ СОШ № 23 Туманова Т.А.